GZP6858A型压力传感器
网址：http://www.sencoch.com 电话：0553-3116860 / 0553-2167689
地址：江苏省无锡市滨湖区建筑西路 777 号国家集成电路设计中心 A10 幢 3 楼
Add: 3/F,Bldg A10,National IC Design Center,No.777,Jian Zhu RD(W),Binhu District, Wuxi, Jiangsu
1
无锡芯感智半导体有限公司
Wuxi Sencoch SeMiconductor Co., LTD
产品规格书

7
无锡芯感智半导体有限公司
Wuxi Sencoch SeMiconductor Co., LTD
注意：
1. NC 脚不要有任何的电气连接，否则可能会造成产品功能失效
2. 焊装过程中做好防静电保护
3. 过载电压(6.5Vdc)可能烧毁电路芯片
4. 请在 VDD 和 GND 之间加上 0.1uf 电容
5. 本产品无反接保护，装配时请注意电源极性
8.选型指南
图 8.选型指南
注：传感器气嘴高度为 4.46mm,定制位注明 L0; 气嘴高度为 6.50mm,定制位注明 L1
9.常用量程
表 4.常用量程表(以 5V 供电/0.5-4.5V 输出为例)
压力量程（kPa） 型号
0 ～ 100 GZP6858A000100KPA50KL0
0 ～ 350 GZP6858A000350KPA50KL0
0 ～ 700 GZP6858A000700KPA50KL0
15-115 GZP6858A015115KPA50KL0
20-250 GZP6858A020250KPA50KL0
50-400 GZP6858A050400KPA50KL0
75-325 GZP6858A075325KPA50KL0
更多定制量程及参数,请咨询我司客服或代理商
GZP6858A型压力传感器
网址：http://www.sencoch.com 电话：0553-3116860 / 0553-2167689
地址：江苏省无锡市滨湖区建筑西路 777 号国家集成电路设计中心 A10 幢 3 楼